
"W, Dirección de Salud Municipal

CONCEDE FERIADO EQUIVALENTE A
FUNCIONARIO A HONORARIOS
QUE IND!CA.

RESoLUctóN r.lo ?4{}3

CHTLLAN vtEJo, n L Dle 2t}15

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria, articulo 4 Ley 18.883, que aprueba estatuto administrativo para
fu ncionarios Mun icipales.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios
N"2030/09.12.2008, 499116.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones en el Administrador Municipal, respectivamente. Decreto Alcaldicio
N"1434101 .03.2012. N'1588/20.03.2013, 6014126.11.2014 que establece orden de
subrogancias automáticas en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N'625
del 23.01.2013 que establece orden de subrogancias automáticas en
Departamento de Salud Municipal.

La solicitud presentada por el
funcionario que se indica con fecha 1111212015 del presente año, para que se le
conceda Feriado Equivalente, la autorización dada por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal con la misma fecha.

RESUELVO:

1.- OTÓRGUESE Feriado Equivalente
al funcionario que se indica, en las fechas que se señalan:

UAV/H

Distribución:
Secretaria Municipal -

Rut rlombre Desde lasta )Ías Jnidad

7730667 \4AURICIO CISTERNAS UTEAU 30/12/201s AM 31,/12/201,s Pbt B:*tona./QcHELLE BACHE LEr J ERrA

ANOTESE, CO

ffi--?
ULI§86ü

ADMINI§18
POR ORDEN

fl'fr
+^"N

HIVESE

W,
DEL I

ALDES
ÚIUNICIPAL
I. ALCALDE

HUGO EZ HENR
10 MUNICIP

partamento de Salud

ü'.*

,/


